
známý pod jménem Charles de Chaud 
otestoval sam pler firmy Yamaha. 
Všechno dopadlo dohře, až na ty  
drobné nelogičnosti v ovládání.

Zo života zvukára 83
Stále na stejné stránce - opět 
osvědčený seriál Pavla Makovíniho.

Teorie a praxe sam plerů 87
Carlos Caliente, zde znám ější spíše 
pod jménem Forró, přináší další díl 
seriálu. Pokračuje v přehledu historie 
samplerů.

Keithe Emersona není jednoduché % 
pochopit. A stejně tak není 
jednoduché p o to p it  kapelu E.L.P. ^

Jak se daří Jethro Tull? 40

řečeno. Jednou v oslavném, jindy 
opovržlivém duchu. Zatímco ti první 
byli unesení virtuozitou, ti druzí se 

j vztekali nad zbytečností tohoto druhu 
hudby. Oba tábory se však obvykle 
pramálo snažily pochopit to hlavní - 
pochopit, proč je kapela právě taková 
jaká je - a jejich argumentace 
připomínala spíš fotbalové 
fanouškovství. Koncert mohl oběma 
stranám leccos vyjasnit. Článek 
napsal Paul Schenzer.

Další, na titulní straně slibované 
reportáže jsou z koncertů Kiss, Alice 
Coopera, Stromboli a dalších. Napsali 
je: Křivka Jiří (str. 45) a Kučera Ilja 
(str. 91).

To se dozvíte z rozhovoru Ilji Kučery 
ml. s kytaristou této  kapely - 
Martinem Barrem.

Love Hurts, Dream On 
a ti druzí 42
Jak se daří Nazareth, to se dozvíte 
z rozhovoru Ilji Kučery ml. se 
zpěvákem této  kapely - Danem 
McCaffertym.

Oberheim MI

Meinl 52
T est na činely, timbales a futrály ; 
zmíněné firmy připravil Luboš Hnát.

Pearl Session DX 54

, ;

á
\

T est nové soupravy Pearl, opět od 
Luboše Hnáta.

DrumSHOP 76
Sada aktualit a  novinek ze světa 
bubnů, do třetice od Luboše Hnáta.

Bicí nástroje... tehdy 78
Další díl historického seriálu - 
tentokrát podruhé o firmě Ludwig. 
Kdo to napsal snad už netřeba uvádět.

Letem kytarovým světem 20
Na co všechno hrají, co si myslí a  co 
o nich řekli ti druzí - tak  zní podtitul 
dalšího pokračování populárního 
seriálu Vítězslava Štefla. Pro velký 
rozsah rozděleno do dvou dílů.

« .« S Ž i Ш '' «** т ш ш  m
Ш  Щ

шЖй si M ark Knopfler 32
Profil učitele a též kytaristy Dire 
Straits připravil Vítězslav Stefl.

Tři digitální efekty uvedené lirmy - 
GM-1000, GM-400 a  fc 3000 - 
otestoval Vladimír Švanda.

Yamaha A3000 72
Karel Horký, ve francouzkém odboji

„Doufám, že vám tato zkratka 
nepřipomene ruské stíhačky či 
v rtu ln íky ...,“ píše se v úvodu článku. 
Vzhledem к  tomu, že ho napsal 
Vladimír Iljič, tak  nám asi připomene.



Efekty DOD 48
Tři nové mrvíce zvuku otestoval Jiří 
Charypar.

Attax 100 64
Test komba firmy Hughes &  Kettner 
pro vás připravil Martin Zika.

Kytarové elektronkové 
zesilovače
NOVY. Nový populámě-naučný seriál 
Petra Faiereisla.

CODOMA 27
Karl Heiss, též známý pod jménem 
Forró, připravil pro vážené čtenářstvo 
přehled nástrojů samohrajných 
nejnižší cennové třídy, konkrétně 
do 10 000.- korun českých.

Yamaha ANlx

"Přiznávám, že na první pohled mne 
vzhled nástroje trochu zklamal," píše 
ve svém testu Daniel Forró, na 
brněnsku známý též pod jménem 
horký. Neuvěřitelné! Neuvěřitelné, 
když vezmeme v úvahu, že jde o test 
ia nástroj zn. Yamaha. Ale nebojte se 
vše dopadne dobře.

Kombo basové podrobil testu  Vítek 
Fiala.

reorie a praxe
dávesových nástrojů 84
(arei Horký, na Sicílii známý pod 
ménem Carlo Caldo, se podívá na me- 
ody PMS neboli syntézy na bázi fyzi
kálního či matematického modelování, 
de o postup výroby kaučuku.

Nové HDR audio studio protestoval 
Jan Markovič.

Multimedia
(Okolo, kolem, dokola) 89
NOVY! Nový popuiárně-naučný seriál 
Petra Třebického.

íews
efimeridha.

pravý
íéddélandet. Ilja Kucserá ung.

nzerce
iko obvykle.

Ж  Ж  M


